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Расписание объединений МАУ ДО ЦВР «Факел» 

на I  полугодие 2025 – 2026 учебный год 

(Ул. Революции,21) 
 

№ 
каб 

Название 
объединения 

Ф.И.О.педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота воскресенье  

Каб.№4 Сувенирчик Булыгина Светлана 
Юрьевна 

 15.00 – 15.45 

16.00 – 16.45 

17.00 – 17.45 

12.00 – 12.45 

13.00 – 13.45 

15.00 – 15.45 

16.00 – 16.45 

12.00 – 12.45 

13.00 – 13.45 

15.00 – 15.45 

16.00 – 16.45 

17.00 – 17.45 

12.00 – 12.45 

13.00 – 13.45 

15.00 – 15.45 

16.00 – 16.45 

10.00 – 10.45 

11.00 - 11.45 

12.00 – 12.4 

15.00 – 15.45 

16.00 – 16.45 

17.00 – 17.45 

Каб.№3 ЮНТА Сибгатуллина 
Светлана Петровна 

10.45-11.30 

11.40 – 12.25 

13.15- 14.00 

14.05 -14.50 

15.00- 15.45 

15.50 -16.35 

16.40-17.25 

13.15- 14.00 

14.05 -14.50 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

17.30-18.00 

10.45-11.30 

11.40 – 12.25 

13.15- 14.00 

14.05 -14.50 

15.00- 15.45 

15.50 -16.35 

16.40-17.25 

 10.45-11.30 

11.40 – 12.25 

13.15- 14.00 

14.05 -14.50 

14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.40-17.25 

17.30-18.00 

  

Каб№2 «Формула 
творчества» 
(вязание) 

Асфандиярова Елена 
Владимировна 

14.35-15.15 

15.20-16.00 

 15.20-16.00 

16.10-16.50 

12.30-13.10 14.00-14.40 

14.45-15.25 

13.50-14.30  

14.35-15.15 

 

Каб№2 «Творим с 
улыбкой» 

Асфандиярова Елена 
Владимировна 

11.15-11.45  

11.50-12.20 

 11.15-11.45 

11.50-12.20 

11.50-12.20  11.15-
11.45 

 

Каб№6 «Гитара» Жукова Ирина 14.30-15.15 14.30-15.15 14.30-15.15  14.30-15.15  14.30-15.15 11.00-11.45  



Александровна 15.20-16.05 

16.10-16.55 

  15.20-16.05 15.20-16.05 11.50-12.35 

15.20-16.05 

 16.15-17.00  

17.05-17.50 

17.55-18.40 

15.20-16.05 

16.10-16.55 

 

16.15-17.00  

17.05-17.50 

16.15-17.00  

17.05-17.50 

17.55-18.40 

12.45-13.30 

13.35-14.20 

 

Каб№6 «Умка-

читайка» 

Жукова Ирина 
Александровна 

17.05-17.35 

17.40-18.10 

 17.05-17.35 

 

    

Муз.зал «Театраль 
ая студия 
аншлаг» 

Булыгина 
Екатерина 
Александрова 

 17:00 - 18:45 
 

 17:00 - 18:45   17:00 - 18:45 17:00 - 18:45    

Муз.зал «Укулеле» Булыгина 
Екатерина 
Александрова 

12:00-12:45 
13:00-13:45 

15:00-16:45 
 

12:00-12:45 

15:00-16:45 

 

12:00-12:45 12:00-12:45 

15:00-16:45 

 

12:00-12:45 
13:00-13:45 

15:00-16:45 
 

12:00 – 12:45  

Каб№ 5 «Марья-

искусница+» 

Гилева Ирина 
Александровна 

 15.00 – 15.45 

15.50 – 16.35  

 12.40 – 13.25 

13.30 – 14.15; 

15.00 – 15.45  

15.50 – 16.35; 

16.40 – 17.25  

17.30 – 18.15  

12.30 – 13.15  

13.20 – 14.05  

10.00 – 10.45  

10.50 – 11.35; 

11.40 – 12.25  

12.30 – 13.15; 

13.20 – 14.05  

14.10 – 14.55  

 

Каб№ 5 «Бисеринка» Гилева Ирина 
Александровна 

 11.00 – 11.45  

11.50 – 12.35  

15.00 – 15.45  

15.50 – 16.35; 

16.40 – 17.25  

17.30 – 18.15  

11.00 – 11.45  

11.50 – 12.35  

15.00 – 15.45  

15.50 – 16.35 

16.40 – 17.25  

17.30 – 18.15  

  



Спорт. 
зал 

Воркаут  Щибрик Николай 
Николаевич 

15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:10 

17:17-18:00 

18:05-18:50 

 15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:10 

17:17-18:00 

18:05-18:50 

 15:00-15:45 

15:50-16:35 

16:40-17:10 

17:17-18:00 

18:05-18:50 

  

Каб№8  Кушов Сергей 
Павлович 

       

 

Расписание объединений МАУ ДО ЦВР «Факел» 

на I  полугодие 2025 – 2026 учебный год 

(Ул. Коммуны,47) 
 

№ 
каб 

Название 
объединения  

Ф.И.О.педагога Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота воскресенье  

Муз.Зал  Хип-хоп Блинова Юлия 
Дмитриевна  

 18:30-19:15 
19:20-20:15 

18:00-18:55 18:30-19:15 
19:20-20:15 

18:00-18:55  13:30-14:05 
14:10-14:45 
16:20-16:55 
17:00-17:35 

Каб.№6 «Школа вожатых» 
Блинова Юлия 
Дмитриевна 

  15.00-17:00   18.30-20.30 
   

Муз. 

Зал 

«Танец в стиле хип-

хоп» 

Габова Т.Н.  17.00-17.40 

17.45-18.25 

16.30-17.10 

17.15-17.55 

17.00-17.40 

17.45-18.25 

16.30-17.10 

17.15-17.55 

 12.00-12.40 

12.45-13.25 

14.50-15-30 

15.35-16.15 

17.40-18.20 

18.25-19.05 

Каб№1 «Английский 
малышам» 

Ганюшина 
Мария 
Александровна 

13.30-14.35 13.30-14.35 13.30-14.35 13.30-14.35 

 

   

Каб№1 «Занимательн
ый 

Ганюшина 
Мария 

11.00-12.05  14.40-16.15  11.00-12.05  14.40-16.15  13.45-15.20   



английский» Александровна 14.40-16.15 

17.00-18.35 

17.00-18.35 14.40-16.15  

17.00-18.35 

17.15-18.50  15.25-17.00 

Каб №4 «Пластилинографи
я» 

Звонарева 
Екатерина 
Олеговна 

- 13.00-13.40 

13.50-14.30  

17.00-17.30 

17.35.-17.50.  

17.50-18.20. 

18.30-18.45  

16.20-17.00 

17.10-17.50 

17.50-18.20 

18.30-18.45  

 

13.00-13.40 

13.50-14.30  

17.00-17.30 

17.35.-17.50 

17.50-18.20 

18.30-18.45  

16.20-17.00 

17.10-17.50 

17.50-18.20 

18.30-18.45  

 

  

Каб №4 «Эврика» 

 

Звонарева 
Екатерина 
Олеговна 

13.20-14.00 

14.10-14.50 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

 

14.50-15.30 

15.40-16.20 

 

  

Каб№6 «Леголенд» Мамчиц Дарья 
Дмитриевна 

13.30-14.55 

15.40-17.00 

10.30-15.00 12.00-14.50 12.00-15.00 10.00-13.15 12.30-14.00  

Каб.№6 «Увлекариум» Мамчиц Дарья 
Дмитриевна 

17.00-17.30 17.00-17.30  17.00-17.30  12.00-12.30  

Каб.№6 «3Д-

моделирование» 

   16.30-18.00  13.20-14.55   

Каб.№7 Волшебный 
квиллинг 

 

Артеменко 
Ирина 
Вячеславовна  

11.30-12.15 

12.20-13.05 

 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

 

 11.30-12.15 

12.20-13.05 

 

11.30-12.15 

12.20-13.05 

  

11.30-12.15 

12.20-13.05 

  

9.00-9.45 

9.50-10.35 

 

Каб №7 Мир рукоделия Артеменко 
Ирина 
Вячеславовна 

8.00-8.45 

15.00-15.45 

15.50-16.35 

  

8.00-8.45 

13.10-13.55 

8.00-8.45 

13.10-13.55 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

8.00-8.45 

13.10-13.55 

 

 

 

 

 

 

 

10.40-11.25  



Каб№7 Театр мод Артеменко 
Ирина 
Вячеславовна 

17.00-17.45 

17.50-18.35 

 

  

 

 8.00-8.45 

 

 

11.30-12.15 

 

 

 

Каб.№7 «Волшебная 
изонить» 

Денисова 
Светлана 
Викторовна 

 17.30 – 18.00 

18 05 – 18.35 

  17.30 – 18.00 

18 05 – 18.35 

10.50-11.20 

11.25-11.55 

 

Каб.№7 «Конструирование и 
моделирование 
одежды» 

Денисова 
Светлана 
Викторовна 

  15.30 – 16.15 

16.20 – 17.05 

17.10 – 17.35 

15.00 – 15.45 

15.50 – 16.35 

16.40 – 17.05 

 14.05-14.50 

14.55-15.40 

15.45-16.05 

12.00-12.45 

12.50-13.35 

13.40-14.00 

 

Каб№7 «Шьём сами» Денисова 
Светлана 
Викторовна 

 12.30 -13.05 

13.20 – 14.05 

14.10 – 14.55 

15.00 – 15.45 

15.50 – 16.35 

16.40 – 17.25 

  12.30 -13.05 

13.20 – 14.05 

14.10 – 14.55 

15.00 – 15.45 

15.50 – 16.35 

16.40 – 17.25 

10.00 – 10.45 

 

 

Каб.№5 Шахматное 
королевство 

Щибрик 
Николай 
Николаевич 

 15:45-16:20 

16:25-17:00 

17:00-17:30 

17:35-18:15 

18:20-19:00 

 15:45-16:20 

16:25-17:00 

17:00-17:30 

17:35-18:15 

18:20-19:00 

 12:00-12:30  

Каб.№5 «Говорушки» Кузнецова 
Наталья 
Александровна 

17:00-17:30 

17:40-18:10 

 17:00-17:30 

17:40-18:10 
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