

Утверждаю
 Директор МАУ ДО ЦВР «Факел»
 Л.В. Фоминых
 Приказ № 2 от 15.01.2026

**Расписание объединений МАУ ДО ЦВР «Факел»
 на I полугодие 2025 – 2026 учебный год
 (Ул. Революции,21)**

№ каб	Название объединения	Ф.И.О.педагога	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	воскресенье
Каб.№4	Сувенирчик	Булыгина Светлана Юрьевна		15.00 – 15.45 16.00 – 16.45 17.00 – 17.45	12.00 – 12.45 13.00 – 13.45 15.00 – 15.45 16.00 – 16.45	12.00 – 12.45 13.00 – 13.45 15.00 – 15.45 16.00 – 16.45 17.00 – 17.45	12.00 – 12.45 13.00 – 13.45 15.00 – 15.45 16.00 – 16.45	10.00 – 10.45 11.00 - 11.45 12.00 – 12.4	15.00 – 15.45 16.00 – 16.45 17.00 – 17.45
Каб.№3	ЮНТА	Сибгатуллина Светлана Петровна	10.45-11.30 11.40 – 12.25 13.15- 14.00 14.05 -14.50	13.15- 14.00 14.05 -14.50 14.55-15.40 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.00	10.45-11.30 11.40 – 12.25 13.15- 14.00 14.05 -14.50		10.45-11.30 11.40 – 12.25 13.15- 14.00 14.05 -14.50 14.55-15.40 15.50-16.35 16.40-17.25 17.30-18.00		
Каб.№2	«Формула творчества» (вязание)	Асфандиярова Елена Владимировна	14.35-15.15 15.20-16.00		15.20-16.00 16.10-16.50	12.30-13.10	14.00-14.40 14.45-15.25	13.50-14.30 14.35-15.15	
Каб.№2	«Творим с улыбкой»	Асфандиярова Елена Владимировна	11.15-11.45 11.50-12.20		11.15-11.45 11.50-12.20	11.50-12.20		11.15-11.45	
Каб.№6	«Гитара»	Жукова Ирина	14.30-15.15	14.30-15.15	14.30-15.15	14.30-15.15	14.30-15.15	11.00-11.45	

		Александровна	15.20-16.05 16.10-16.55			15.20-16.05	15.20-16.05	11.50-12.35	
				15.20-16.05 16.15-17.00 17.05-17.50 17.55-18.40	15.20-16.05 16.10-16.55	16.15-17.00 17.05-17.50	16.15-17.00 17.05-17.50 17.55-18.40	12.45-13.30 13.35-14.20	
Каб№6	«Умка- читайка»	Жукова Ирина Александровна	17.05-17.35 17.40-18.10		17.05-17.35				
Муз.зал	«Театраль ая студия аншлаг»	Булыгина Екатерина Александрова	17:00 - 18:45	17:00 - 18:45		17:00 - 18:45	17:00 - 18:45		
Муз.зал	«Укулеле»	Булыгина Екатерина Александрова	12:00-12:45 13:00-13:45 15:00-16:45	12:00-12:45 15:00-16:45	12:00-12:45	12:00-12:45 15:00-16:45	12:00-12:45 13:00-13:45 15:00-16:45	12:00 – 12:45	
Каб№ 5	«Марья- искусница+»	Гилева Ирина Александровна		15.00 – 15.45 15.50 – 16.35		12.40 – 13.25 13.30 – 14.15; 15.00 – 15.45 15.50 – 16.35; 16.40 – 17.25 17.30 – 18.15	12.30 – 13.15 13.20 – 14.05	10.00 – 10.45 10.50 – 11.35; 11.40 – 12.25 12.30 – 13.15; 13.20 – 14.05 14.10 – 14.55	
Каб№ 5	«Бисеринка»	Гилева Ирина Александровна		11.00 – 11.45 11.50 – 12.35	15.00 – 15.45 15.50 – 16.35; 16.40 – 17.25 17.30 – 18.15	11.00 – 11.45 11.50 – 12.35	15.00 – 15.45 15.50 – 16.35 16.40 – 17.25 17.30 – 18.15		

Спорт. зал	Воркаут	Щибрик Николай Николаевич	15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:10 17:17-18:00 18:05-18:50		15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:10 17:17-18:00 18:05-18:50		15:00-15:45 15:50-16:35 16:40-17:10 17:17-18:00 18:05-18:50		
Каб№8		Кушов Сергей Павлович							

**Расписание объединений МАУ ДО ЦВР «Факел»
на I полугодие 2025 – 2026 учебный год
(Ул. Коммуны,47)**

№ каб	Название объединения	Ф.И.О.педагога	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	воскресенье
Муз.Зал	Хип-хоп	Блинова Юлия Дмитриевна		18:30-19:15 19:20-20:15	18:00-18:55	18:30-19:15 19:20-20:15	18:00-18:55		13:30-14:05 14:10-14:45 16:20-16:55 17:00-17:35
Каб.№6	«Школа вожатых»	Блинова Юлия Дмитриевна		15.00-17:00		18.30-20.30			
Муз. Зал	«Танец в стиле хип-хоп»	Габова Т.Н.		17.00-17.40 17.45-18.25	16.30-17.10 17.15-17.55	17.00-17.40 17.45-18.25	16.30-17.10 17.15-17.55		12.00-12.40 12.45-13.25 14.50-15-30 15.35-16.15 17.40-18.20 18.25-19.05
Каб№1	«Английский малышам»	Ганюшина Мария Александровна	13.30-14.35	13.30-14.35	13.30-14.35	13.30-14.35			
Каб№1	«Занимательный»	Ганюшина Мария	11.00-12.05	14.40-16.15	11.00-12.05	14.40-16.15	13.45-15.20		

	английский»	Александровна	14.40-16.15 17.00-18.35	17.00-18.35	14.40-16.15 17.00-18.35	17.15-18.50	15.25-17.00		
Каб №4	«Пластилинография»	Звонарева Екатерина Олеговна	-	13.00-13.40 13.50-14.30 17.00-17.30 17.35.-17.50. 17.50-18.20. 18.30-18.45	16.20-17.00 17.10-17.50 17.50-18.20 18.30-18.45	13.00-13.40 13.50-14.30 17.00-17.30 17.35.-17.50 17.50-18.20 18.30-18.45	16.20-17.00 17.10-17.50 17.50-18.20 18.30-18.45		
Каб №4	«Эврика»	Звонарева Екатерина Олеговна	13.20-14.00 14.10-14.50 14.50-15.30 15.40-16.20	14.50-15.30 15.40-16.20	14.50-15.30 15.40-16.20	14.50-15.30 15.40-16.20	14.50-15.30 15.40-16.20		
Каб №6	«Леголенд»	Мамчиц Дарья Дмитриевна	13.30-14.55 15.40-17.00	10.30-15.00	12.00-14.50	12.00-15.00	10.00-13.15	12.30-14.00	
Каб. №6	«Увлекариум»	Мамчиц Дарья Дмитриевна	17.00-17.30	17.00-17.30		17.00-17.30		12.00-12.30	
Каб. №6	«3Д-моделирование»				16.30-18.00		13.20-14.55		
Каб. №7	Волшебный квиллинг	Артеменко Ирина Вячеславовна	11.30-12.15 12.20-13.05	11.30-12.15 12.20-13.05	11.30-12.15 12.20-13.05	11.30-12.15 12.20-13.05	11.30-12.15 12.20-13.05	9.00-9.45 9.50-10.35	
Каб №7	Мир рукоделия	Артеменко Ирина Вячеславовна	8.00-8.45 15.00-15.45 15.50-16.35	8.00-8.45 13.10-13.55	8.00-8.45 13.10-13.55 14.00-14.45 14.50-15.35	8.00-8.45 13.10-13.55		10.40-11.25	

Каб.№7	Театр мод	Артеменко Ирина Вячеславовна	17.00-17.45 17.50-18.35				8.00-8.45	11.30-12.15	
Каб.№7	«Волшебная изонить»	Денисова Светлана Викторовна		17.30 – 18.00 18 05 – 18.35			17.30 – 18.00 18 05 – 18.35	10.50-11.20 11.25-11.55	
Каб.№7	«Конструирование и моделирование одежды»	Денисова Светлана Викторовна			15.30 – 16.15 16.20 – 17.05 17.10 – 17.35	15.00 – 15.45 15.50 – 16.35 16.40 – 17.05		14.05-14.50 14.55-15.40 15.45-16.05 12.00-12.45 12.50-13.35 13.40-14.00	
Каб.№7	«Шьём сами»	Денисова Светлана Викторовна		12.30 -13.05 13.20 – 14.05 14.10 – 14.55 15.00 – 15.45 15.50 – 16.35 16.40 – 17.25			12.30 -13.05 13.20 – 14.05 14.10 – 14.55 15.00 – 15.45 15.50 – 16.35 16.40 – 17.25	10.00 – 10.45	
Каб.№5	Шахматное королевство	Щибрик Николай Николаевич		15:45-16:20 16:25-17:00 17:00-17:30 17:35-18:15 18:20-19:00		15:45-16:20 16:25-17:00 17:00-17:30 17:35-18:15 18:20-19:00		12:00-12:30	
Каб.№5	«Говорушки»	Кузнецова Наталья Александровна	17:00-17:30 17:40-18:10		17:00-17:30 17:40-18:10				

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 133397933100110045794213742499444592196809849331

Владелец Фоминых Лариса Владимировна

Действителен с 25.08.2025 по 25.08.2026